
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«08» ноября  2021 г.                                                                                              № 208/1 

г. Дмитровск 

 

Об утверждении результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Дмитровского района 

в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (с изм. и доп.), на основании 

протоколов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее Олимпиада) общеобразовательных организаций Дмитровского 

района по математике, русскому языку, английскому языку, немецкому языку, 

информатике и ИКТ, физике, литературе, биологии, обществознанию, ОБЖ, 

географии, химии, праву, экологии, физической культуре, технологии, истории, 

экономике, искусству (МХК), астрономии, русскому языку (4 класс), математике  

(4 класс) (приложение 1,2).   

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести настоящий 

приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников и их родителей (законных представителей), педагогического 

коллектива в трехдневный срок со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                     С. В. Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                           Приложение 1 

                                                                                                      к приказу отдела образования 

                                                                                        Дмитровского района 

                                                                                                      от «08» ноября 2021 г. №208/1 

 

Победители школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2021/22 учебный год 

 
ФИО Школа Класс Учитель-наставник 

Экология 

Тишина Александра МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Юдакова Е. В. 

Мироничева Мария МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Хомякова Н. А. 

История 

Кочергина Дарья МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Чистякова В. В. 

Физическая культура 

Плеханов Серафим МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Павлюшин В.С. 

Усиков Никита МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Павлюшин В.С. 

Павлюшин Антон МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Павлюшин В.С. 

Абеляшева М. МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Павлюшин В.С. 

Шаравин Никита МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Кривошеева Н. В. 

Русакова Алина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Кривошеева Н. В. 

ОБЖ 

Тюленев Константин МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Терехов А. А. 

География 

Корева Оксана МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Сорокина Г. Н. 

Кочергина Дарья МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Сорокина Г. Н. 

Обществознание 

Колессников Никита МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Тонкель Т. И. 

Лучкова Ульяна МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Тонкель Т. И. 

Баранченкова Наталья МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Тонкель Т. И. 

Алимов Артём МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 8 Звягинцева Е. А. 

Антошкин Егор МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 8 Звягинцева Е. А. 

Мартиросян Мария МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 8 Звягинцева Е. А. 

Биология 

Молчанова Аврора МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Юдакова Е. В. 

Хотеева Анна МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Юдакова Е. В. 



 

Русский язык (4 класс) 

Кустов Матвей МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 4 Ермилова С. М. 

 
                                                                           Приложение 2 

                                                                                                      к приказу отдела образования 

                                                                                        Дмитровского района 

                                                                                                       от «08» ноября 2021 г. №208/1 

 

 

Призеры школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2021/22 учебный год 

 
ФИО Школа Класс Учитель-наставник 

Физика 

Калинин Сергей МБОУ «Долбенкинская ООШ» 9 Жукова Л. В. 

Корогодина Мария МБОУ «Долбенкинская ООШ» 9 Жукова Л. В. 

Русский язык (4 класс) 

Семыкина Ксения  МБОУ «Долбенкинская ООШ» 4 Паршутина О. С. 

Багров Артем МБОУ «Домаховская СОШ» 4 Прохорова Н. М. 

 

Левин Дмитрий МБОУ «Домаховская СОШ» 4 Прохорова Н. М. 

 

Гаврина Екатерина МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска 

 им. А. М. Дорохова» 

4 Игнатова Н. В. 

Красова Елизавета МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска 

 им. А. М. Дорохова» 

4 Игнатова Н. В. 

Козленкова Ксения МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

4 Глотова Т. И. 

Мартынов Сергей МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

4 Глотова Т. И. 

Сафонова Варвара МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 4 Климачева Е. В. 

Евстратов Максим МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 4 Климачева Е. В. 

Математика (4 класс) 

Березинский Олег МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

4 Игнатова Н. В. 

Ионичев Егор МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

4 Игнатова Н. В. 

Черевко Владислав МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

4 Игнатова Н. В. 

Трухин Дмитрий МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

4 Глотова Т. И. 

Бизикин Андрей МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска 

 им. А. М. Дорохова» 

4 Глотова Т. И. 

Сафонова Варвара МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 4 Климачева Е. В. 

Мосякин Роман МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 4 Климачева Е. В. 

Евстратов Максим МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 4 Ермилова С. М. 

Кустов Матвей МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 4 Ермилова С. М. 

Английский язык 

Кузяева Дарья МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Милютикова Е. Е. 

Мазурова Елизавета МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Милютикова Е. Е. 

Шатарова Екатерина МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  11 Милютикова Е. Е. 



 

им. А. М. Дорохова» 

Экология 

Асеева Елена МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Юдакова Е. В. 

Картышов Алексей МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Юдакова Е. В. 

Чертов Даниил МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Юдакова Е. В. 

Ключерова Ангелина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Хомякова Н. А. 

Савина Анастасия МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Хомякова Н. А. 

История 

Ляхова Александра МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Чистякова В. В. 

Физическая культура 

Картышов Алексей МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Павлюшин В.С. 

Баранченкова Наталья МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Павлюшин В.С. 

Тишина Александра МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Павлюшин В.С. 

Алешин Даниил МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Павлюшин В.С. 

Андреева Виктория МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Павлюшин В.С. 

Бизикина Софья МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Павлюшин В.С. 

Азарова Елизавета МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Павлюшин В.С. 

Андрейченко Ирина МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Павлюшин В.С. 

Сорока Виктория МБОУ «Домаховская СОШ» 10 Зарубин С. И. 

 

Корянова Ольга МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Кривошеева Н. В. 

Золотарева Рената МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Кривошеева Н. В. 

Цуканов Роман МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 11 Кривошеева Н. В. 

ОБЖ 

Павлюшин Антон МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Терехов А. А. 

Иванова Нелли МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Терехов А. А. 

Крюкова Анастасия МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Терехов А. А. 

Романчин Роман МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Терехов А. А. 

Картышов Алексей МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Терехов А. А. 

Александрова Татьяна МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Терехов А. А. 

Математика  

Берещук Анна МБОУ «Бородинская СОШ» 9 Лученкова А.С. 

Зарубина Арина МБОУ «Долбенкинская ООШ» 5 Жукова Л.В. 

Калинин Сергей МБОУ «Долбенкинская ООШ» 9 Жукова Л.В. 

Локтионов Михаил МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

7 Лученкова Л. Н. 



 

Карташова Ольга МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Кузяева З. М. 

Иванова Нелли МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Лученкова Л. Н. 

Лучкова Ульяна МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Лученкова Л. Н. 

Корева Оксана МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Арбузова О. Н. 

Алейкина Анастасия МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Кузяева З. М. 

Плеханов Серафим МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Кузяева З. М. 

Лыкова Алина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»  10 Алтынова А. Н. 

Биология 

Берещук Анна МБОУ «Бородинская СОШ» 9 Москвина Н. А. 

Берещук Юлия МБОУ «Бородинская СОШ» 7 Москвина Н. А. 

Крючко Кристина МБОУ «Бородинская СОШ» 6 Москвина Н. А. 

Кривенко Вероника МБОУ «Бородинская СОШ» 5 Москвина Н. А. 

Трухина Мария МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Юдакова Е. В. 

Тишина Александра МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Юдакова Е. В. 

Баранченкова Наталья МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Юдакова Е. В. 

Александрова Татьяна МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска 

 им. А. М. Дорохова» 

10 Юдакова Е. В. 

Кувшинова Мария МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

9 Юдакова Е. В. 

Азарова Елизавета МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Юдакова Е. В. 

Сухач Кристина МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

8 Юдакова Е. В. 

Абеляшева Евгения МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска 

 им. А. М. Дорохова» 

8 Юдакова Е. В. 

Локтионов Михаил  МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

7 Юдакова Е. В. 

Сученков Денис МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

7 Юдакова Е. В. 

Филин Владислав МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

7 Юдакова Е. В. 

Зюзин Илья МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 6 Хомякова Н. А. 

Лутова Диана МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 6 Хомякова Н. А. 

Савина Анастасия МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Хомякова Н. А. 

Зарубин Артем МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Хомякова Н. А. 

Извеков Максим МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 8 Хомякова Н. А. 

Насырин Алексей МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 8 Хомякова Н. А. 

Ключерова Ангелина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Хомякова Н. А. 

Русский язык 

Калинин Сергей МБОУ «Долбенкинская ООШ» 9 Манухина Е.Ф. 

Бохонова Татьяна МБОУ «Домаховская СОШ» 9 Козина Т. А. 

 

Ключерова Ангелина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Кузяева Марина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Мартынова София МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 



 

Мироничева Мария МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Миронова Анастасия МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Лыкова Алина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Долгова Г. А. 

Лутова Диана МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 6 Царева Т. Г. 

Савина Анастасия МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Долгова Г. А. 

Обществознание 

Корогодина Мария МБОУ «Долбенкинская ООШ» 9 Бобохина Н. Н. 

Макаров Михаил МБОУ «Лубянская СОШ» 10 Крюкова Е.А. 

Рыбочкин Александр МБОУ «Лубянская СОШ» 10 Крюкова Е.А. 

Сученков Денис МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

7 Тонкель Т. И. 

Кузяева Дарья МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Тонкель Т. И. 

Тишина Александра МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Тонкель Т. И. 

Румянцева Алина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Звягинцева Е. А. 

Аношина Елизавета МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Звягинцева Е. А. 

Куркин Даниил МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Звягинцева Е. А. 

Левшин Никита МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Звягинцева Е. А. 

Мацокина Ульяна МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 7 Звягинцева Е. А. 

Лыкова Алина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Мартынова София МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Русакова Алина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Кузяева Марина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

География 

Плеханов Серафим МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Сорокина Г. Н. 

Чертов Даниил МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

10 Сорокина Г. Н. 

Ляхова Александра МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Сорокина Г. Н. 

Усиков Никита МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска  

им. А. М. Дорохова» 

11 Сорокина Г. Н. 

Право 

Золотарева Рената МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Кузяева Марина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Русакова Алина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Лыкова Алина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 10 Звягинцева Е. А. 

Иванина Марина МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 11 Звягинцева Е. А. 

Насырина Софья МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска» 11 Звягинцева Е. А. 

 


